

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Comité Départemental Pas-de-Calais

Wimereux le 3 août 2020

CONVOCATION ASSEMBLEE GENERALE ELECTIVE ASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE

Samedi 17 octobre 2020

Mesdames les Présidentes, Messieurs les Présidents de Club, le Comité Directeur Départemental Pas-de-Calais a l'honneur de vous inviter à participer aux Assemblées Générales Electives et Extraordinaire du Comité Départemental et des Commissions départementales

> qui se tiendront le **samedi 17 octobre 2020** à la Maison des Sports du Pas de Calais 9 rue Jean Bart 62143 ANGRES

La journée se déroulera comme suit :

9h: Accueil des participants à la Maison des Sports, enregistrement des mandats

9h30 à 11h30 : Assemblées générales électives des Commissions Départementales :

Rapports d'activité et élections

12h: Déjeuner.

14h : Assemblée Générale Extraordinaire du Comité Départemental Pas-de-Calais

Mise aux votes des statuts et du règlement intérieur

14h30 : Assemblée Générale Elective du Comité Départemental Pas-de-Calais

- Rapport de la Présidente
- Rapport du Trésorier
- Approbation des comptes de l'exercice 2020 et Quitus
- Intervention des Officiels
- Budget prévisionnel 2021

15h30: Présentation des listes candidates - VOTE

16h00 : Suite de l'assemblée générale

- Rapports des Commissions Départementales
- Ouestions diverses

17h30 : Proclamation des résultats

Clôture de l'Assemblée Générale et pot de l'amitié.

Dans l'attente de vous rencontrer avec les adhérents de vos clubs, le Comité Directeur et moi-même vous présentons nos salutations sportives.

Ingrid Richard
Présidente du CODEP 62 FFESSM

2